
ZARZĄDZENIE NR 41/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.305), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428620DF-908C-49E7-9BC5-C2E70BA33183. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 16.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 310 090,55 0,00 16 310 090,55

80101 Szkoły podstawowe 6 544 785,20 516,47 6 545 301,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 303,00 -1 952,16 41 350,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 100,00 6 079,06 355 179,06

4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 -1 236,63 20 263,37

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 259 987,00 -2 373,80 257 613,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 752,00 -330,01 224 421,99

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 133,00 -330,01 11 802,99

80104 Przedszkola 8 557 159,35 0,00 8 557 159,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 507,00 -290,73 6 216,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 678,73 19 678,73

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 088,00 912,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

306 787,00 -186,46 306 600,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 929,00 -186,46 15 742,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 147,47 0,00 316 147,47

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 777,47 0,00 134 777,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 335,47 -6 000,00 33 335,47

926 Kultura fizyczna 137 945,00 0,00 137 945,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 137 945,00 0,00 137 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 2 000,00 25 500,00

Razem: 53 546 436,68 0,00 53 546 436,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428620DF-908C-49E7-9BC5-C2E70BA33183. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 41/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dokonano przeniesień między paragrafami w Dz.801, dz. 921 i dz.926 na podstawie realizacji budżetu za 
siedem miesięcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428620DF-908C-49E7-9BC5-C2E70BA33183. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

		2022-08-25T12:12:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




